
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

SETTORE V 
 

URBANISTICA - EDILIZIA privata – SUAP- 
 
 
DETERMINAZIONE N. 15 del 26/05/2014 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   375 

 Del 27/05/2014 

 
OGGETTO:  Costituzione Seggio di Gara per l’affidamento in diritto di locazione della villa 
comunale denominata: “Villa Nuovi Giardini Comunali” in pregio al viale Aldo Moro a 
Castellana Grotte. 

 
IL RESPONSABILE 

 
Considerato che l’Amministrazione Comunale con Delibera di Giunta n.17 del 10/02/2014 
esecutiva ai sensi di legge, ha espresso l’intendimento di concedere agli operatori del 
settore agricolo regolarmente iscritti nel registro d’Imprese, mediante procedura a 
evidenza pubblica, la gestione e uso della “Villa Nuovi Giardini Comunali”, in pregio al 
Viale Aldo; 
 
Considerato, inoltre, che il medesimo atto affidava al Responsabile del Settore V la 
competenza nelle procedure concorsuali per l’affidamento dei beni di cui innanzi, in 
applicazione del D.Lgs 163/2006, e successivo Regolamento di esecuzione e attuazione 
emanato con D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207;  

Considerato, infine, che secondo quanto stabilito nell’Avviso Pubblico le richieste di 
partecipazione dovevano pervenire entro le ore 12.00 del giorno 23 maggio  2014; 
 
Tenuto conto che nel suddetto termine è pervenuta una sola istanza di partecipazione; 

 
Ritenuto di dover costituire il Seggio di Gara per i successivi adempimenti, con la 
seguente composizione: 
 

 Responsabile Unico del Procedimento Andrea ing. Ingrassia – Presidente -; 
 Referente lo Sportello Unico per le Attività Produttive  “SUAP”  Vito rag. Pollicelli – 

Componente effettivo- ; 
 Referente Urbanistica – Edilizia privata - Ambiente - Mariana arch. Rinaldi – 

Componente effettivo con funzioni di segretario; 
 Sig.ra Maria Cardone – Componente supplente. 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Visto il Decreto Leg./vo n° 163 del 12/04/2006, e successive modificazioni e integrazioni; 
 
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207; 
 
Visto l’art. 107 del D. L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
 
Confermata la regolarità tecnica e amministrativa della procedura adottata; 
 

 
DETERMINA 

 
1 Di costituire il seggio di gara per l’affidamento in diritto di locazione della villa comunale 
denominata: “Villa Nuovi Giardini Comunali” in pregio al viale Aldo Moro a Castellana 
Grotte, con la seguente composizione: 
 

 Responsabile Unico del Procedimento Andrea ing. Ingrassia – Presidente  – ; 
 Referente lo Sportello Unico per le Attività Produttive “SUAP” Vito rag. Pollicelli – 

Componente - ; 
 Referente Urbanistica – Edilizia privata- Ambiente - Mariana arch. Rinaldi – 

Componente con funzioni di Segretario; 
 Sig.ra Maria Cardone – Componente supplente; 

 
2 Di notificare copia della presente determinazione ai componenti la Commissione di 
Gara. 
 
3 Di dare atto che il provvedimento de qua non comporta implicazioni di natura finanziaria 
sia di entrata sia di spesa e dallo stesso non deriva alcun onere a carico del bilancio 
Comunale. 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  

            Il Redattore 
 
___________________ 
 f.to Ing. Andrea Ingrassia 

 
________________________ 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.962 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 27 maggio 2014
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




